Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives une caution de soumission
(conforme au modèle joint en annexe) établie par une banque de premier ordre agréée par le Ministère
en charge des Finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO, d’un montant de 1 020 000 (Un
Million Vingt mille) de francs CFA, et valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de
validité des offres.

Le cautionnement provisoire sera libéré d’office au plus tard 30 jours après l’expiration de la
validité des offres pour les soumissionnaires n’ayant pas été retënus.

[...]

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives une caution de soumission
(conforme au modèle joint en annexe) établie par une banque de premier ordre agréée par le Nlinistère
en charge des Finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO, d’un montant de d9un montant
de 102 000 (cent deux mille) de francs CFA, soit 0.2% du Montant TTC du Marché. Elle reste valable
jusqu'à trente (30) jours au-delà de la date initiale de validité des offres.

L’absence de la caution de soumission délivrée par une banque de premier ordre ou un
organisme financier de première catégorie autorisé par le Ministère chargé des Finances à émettre des